
2020年 4月 3日 

東京方面修学旅行・校外学習校 

営業ご担当者様  

       

東京観光地図  

2020年最新版「でかＭＡＰ東京」発売のご連絡 

拝啓、日頃より弊社教材をお取扱い頂き、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染で、皆様大変な時恐縮ですが、お知らせを申し上げます。 

弊社の修学旅行・校外学習教材「でかＭＡＰ東京」の最新版が 4月 3日より発売を開始致しまし

た！最新の地図情報を更新！ ぜひお取扱い学校様へのご紹介と拡販を宜しくお願い申し上げます。 

 

「でかＭＡＰ東京」 

仕様：928×616mm（両面カラー4色刷り） 定価 本体 400円+税 

NEW!  

最新版の地図情報を更新！  

1、表面……23区全体図 1：53,000 

 〇観光に便利な東京総索引（約 600件） 

 伝統・経済・スポーツなどテーマ別でも表記 

 〇東京メトロ・都営・JR などを網羅したメト 

ロネットワーク路線図駅間の移動時間も表記 

 〇東京ディズニーリゾート園内図〇東京スカイ

ツリー界隈図〇お得で便利なチケット 

2、裏面……東京中心部の「でか MAP」 1：19,000 

〇北……池袋・巣鴨・南千住 

〇東……浅草・両国・深川・豊洲・有明 

〇南……お台場・品川・大井 

〇西……新宿・原宿・渋谷・目黒 

一部物件や駅名には英語も併記しております！ 

2020年開業の JR環状線「高輪ゲートウェイ」駅と、東京メトロ日比谷線「虎ノ門ヒルズ」駅にも対応してお

ります！ 

ご検討用の見本サンプル（旧版）も弊社 HPより受け付けております！ 

詳細は弊社ＨＰをご覧下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

2020 年 6 月より開業予定

の東京メトロ日比谷線新

駅「虎ノ門ヒルズ」にも

対応した最新版です！ 


